
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /  SG

PLIM  SRL:  prenotazione  risorse  per  trasformazione  eterogenea  in 
Associazione con personalità giuridica 

IL SEGRETARIO GENERALE
VISTO

- che il Consiglio Camerale con Provvedimento n. 6/C del del 
19/12/2022 ha approvato il Preventivo Economico e il Piano degli Investimenti per 
l’esercizio 2023, aggiornato con i Provvedimenti n. 4/C del 29/05/2023 e n. 6/C del 
04/07/2023;

 -  che  la  Giunta  Camerale,  tenuto  conto  dei  Parametri  di 
Valutazione,  con  provvedimento  n.  144  del  19/12/2022,  aggiornato  con  i 
provvedimenti n. 79 del 20/06/2023 e n. 94 del 04/07/2023, ha approvato il Budget 
Direzionale 2023 sottoposto dal Segretario Generale;

- che il Segretario Generale con provvedimento n. 728/SG del 
30/12/2022 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti;

- che la Camera di commercio di Cuneo è socio, unitamente e in 
egual misura, di Fingranda Spa in liquidazione della società a responsabilità limitata 
denominato Piattaforma Logistica Intermodale del Mediterraneo, siglabile in PLIM 
Srl;

-  che  la  Giunta  camerale  con  provvedimento  n.  159 
dell’11/12/2023  ha  deliberato  la  trasformazione  di  PLIM srl  in  Associazione  con 
personalità giuridica denominata TRA.I.L. operante nella promozione della logistica, 
della movimentazione delle merci e dei trasporti

CONSIDERATO

- che la  Giunta  con il  provvedimento  citato  ha deliberato  lo 
stanziamento di € 25.000,00 quale prestito del socio per favorire la trasformazione 
eterogenea  della  società  PLIM  srl  nell’associazione  Trasporti,  Intermodalità  e 
Logistica Cuneo, siglabile in Associazione TRA.I.L. Cuneo;

- che il versamento camerale sarà corrispondente ad analogo e 
paritetico  versamento  dell’altro  socio  di  PLIM  srl,  la  società  Fingranda  spa  in 
liquidazione

DETERMINA

- di prenotare l’importo di € 25.000,00 a favore di PLIM srl, sul seguente budget 

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000717 del 13/12/2023



di spesa dell’anno 2023:

Conto 112212
Area funzionale D
Centro di Responsabilità A
Centro di Costo A107

- di autorizzare il versamento nell’importo che sarà richiesto dalla società PLIM 
srl per consentirne la trasformazione eterogenea, sino alla misura massima di 
€ 25.000,00 quale prestito del socio.

Il Segretario Generale 
                        Dott.ssa Patrizia Mellano

 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 


		2023-12-13T17:57:58+0100
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




